REPUBLIKA E SHQIPERIST
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIM[T [)HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar e, Reshin Collako, Tel: OR00 99499, Fax- 042 228506, Website: www hidan poval, F-mail: infodichidag coy sl
H a

Mr. Indek:

ne ILDKF e =
dhe Vit SO0 2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fEmijéve madhoré, né baz¢ té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, di..7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

'l AUTORIZIM '

PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
fcorn
Funksioni
SEKRETARE I PERGJITHSHEM
Institucioni dhe adresa _
INSPERTORATL LARTE T DERLARIMIT DHE KONT34ROLLIT TE PASURIVE
Data ¢ emérimit né funksionin gé kr}'en ¢ i Data e dorézimit t€ deklaratés

05 0> 20/

NE bazg t€ nenit 91, & highit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - In spc,kmn 1 Pérgjithshém | ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né (& gjitha Ii
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimetl inanciare, g
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyruara prej meje né kete dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk éshité e vérieté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT J

'Fa
FLna

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

*'.

e

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

Llogari n . 21 000 (Njezet e nje mije )
Burimi: Shitje toke truall 2uro 100%,

{INr. Fletéve)

*= Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 hgpe ne 9049 daté [0.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg 1€ vegantg mhbi 500 000 leke:
o) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né
lekE ose né valuté té huaj;

) 1
* Empi, Mbiemri, NénshKrimi
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Nése ky format shté | pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 1@ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

E]

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit i€ deklarimit.

7

-

Pérshlorimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjali)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Te ardhura nga bono thesari

Te ardhurat nga paga

684353 (Gjashteqind
¢ tetedhjet e kater mije e
treqind e pesedhjet e tre)
i leke

1267309(Nje  milion
dygind e gjashtedhjete
shtate mije ¢ treqind
nente) leke

L]

47

"Te ardhura nga paga e bashkeshortes

Te ardhura nga pensioni I nenes

el

780 000( Shrtategind

tetedhjete mije) leke

L]

520000(peseqind e njezet
mije) leke

@ E}ét‘i, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopie (é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém
deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit,
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né faged nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

E'thkruam hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té]
;_mhanmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité hankare shumEn e kredisE
' pnne:pal), kﬂhérgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. s

L5

| Shuma e shlyer nga Gjendjaedetyrimit e

2 s deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
- | Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 8 | justifikues | |
e vitit té deklarimit vitit t&é deklarimit (Nr. Fletéve) |
| (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) it B |

Shlyerje e kredise tek | 3390( Tremije e treqind | 36445(Tridhjete
e nentedhjete) euro gjashte mije e
| katergind e dyrete

pese) euro

o271 (Kater minje e
Paguar _detvrimin _per femijel ne  giashizging
hhlludluu ¢ nje } euro
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshil Collabu, el OROG 99940 1Fe (42 228-5 16, Website woww hidoa goveal, Famails inloadhidan.gov.al

-

Nr. Indeksi [
né |LDKP

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifa. [Emijét madhorg) g8 mbarliy detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ g& disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DPEKLARATES SE INTERESAVE

I Né bazé té nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s8. € 1& verilikojn€ né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit?, interesat priv 1’2 dhe daiyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regiistruar né cmrin tim [/
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi —

— _Hstoreid Gopo [ §

“Periodifd jeror” i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa; RBor Beshin Collabko, Tel; OR00 96909, Fax: 002 228-516, Website: wawow hidan poval, E-mails infoashidagn, gov al
N ,
o . WNriindeksi K
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ne |LDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/fja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare & 1& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZ]IE] )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 91, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé 1€ verifikojné né (& gjitha subjekiet private e publike.
brenda dhe jashi€ vendil, pasurilé, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ﬂk/lbtij[l‘l'i né emér dhe pér
Hogarmé time.

Shtetasi/sja (;nuﬂ,lnﬁf Genim ﬁag , bashkéshort/e
Emér, Atisi, Mblemer _ fémijé madhoré sé bashku me prindérit IT/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit G Nm ‘lt‘l }chn gaéﬁ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
lizjore se:

Dhispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

cvinledt el €k

“Perfodile Vieror ™ o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReBueshit Collaku, Tel: 800099949, 1o 042 228-3 16, Webstte: waow hidaa goval E-mails inlorhidaa, goy al
&

-

i Nr. Indeksi .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE nra' ILDKP ;

E PERSONIT TE LIDHUR o

Plotgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartip detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

[————

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€¢ nenit %1, & lignt nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1& (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, gt t¢ verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. :

Shtetasi/sja ('?\tj’u’\: o C:: ¢ hm Cﬂ zja, , bashkéshort/e _ O
Emér, Atési, Mbiemér | fémijé madhoré sé bashku me prindérit IZ'/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit ¢ Ryl dkdeur: SJ o
Emir, Atési, Mbiémer

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar ng emrin tim [

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE BURIMI I KRIJIMIT !
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*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, . ¢. d 1 ligjit nr.9049, datéé 10.04.2003) . b
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; ; .
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né -
leké ose  né valuté té€ huaj; ‘3
*

@ |

Nése ky format Esheé | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né orgamizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit. -

S -

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€ borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprlmtnri tjetér q¢ ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshorin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
- emértimin ¢ inst:ltuuumt, organizatés apo akfiviledit aga ku jané siguruar i€ ardharat, adresa , nr. i reg;tstrit_-
;mhhlc, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarlml 13_
meparahem deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. i

q".

e Shuma e t& ardhurave té deu.mcn ta =
S b : krijuara, né leké apo né
| Pérshkrimi i té ardhurave = : justifikues
i e valuté {me shifra dhe me Fi
RS fiald) : | (Nr. eteva‘}
\ | \
st A e | [~

DETYRIMET FINAMCIARE ~
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i mep’lrbhem deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindvra gjaté vitit te deklarimil..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

'Persllkrllam hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ne valute, datén e fi lllmif l:lhe ti
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrates ahe interesi baxk. Pér [{rcd{:t& hankare *;Ilnmén & kmdlsej
{pmclpﬂll), kohézgjatjen {muaju't iti) dhe késti inujor.

| Shuma e shlyer nga i Gjendja e detyrimit
e deklarimi i méparshém te mbetur pa shiyer Mﬁmenta
PEmhknm; i detyrimeve deri ng 31 dhjetor t& t | deri né 31 dhjetor té Jusgfkugg
bl witii te dekdarimit | vitit té delklarimit (Nr. FIetEVe}
l_{mt shifra dhe fjaid) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshié | pamjaftueshiim, vazhdoni 7 plogde i 0@ fotokopie 1é tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Informacion n& ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare € zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy lizjel mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave:

o Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare (& té

zpjedhurve dhe & disa népunésve publike™, i ndryshuar 5
o  Ligj) nr9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e ﬁllj_k%l.GI]E"rQ
publike™i ndryshuar ;s

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj# vit nza funksioni i méparshgém.

= Deklarimi pérfshin pasurning e subjektit dhe @ familjes sé 1 (bashk&shortit/es dhe [dmueve né moshé madhorel.
burimet ¢ krijimit dhe detvrimet financiare t& ‘:.uh;“ml't

»  Kur pasuria e pjesétaréve 1€ tamiljes 8shi€ e ndar€ dhe e regiistruar si e UllE n€ organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitel vegmas nga gdo anétar 1 familjes, me pasuri & regjistruar né emér & vet dhe i
bashkélidhet deklarat@s & personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti dubet 1€ sjellé cahe dokumente shogéruese. NE gdo rast dubet g2 t& dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta t€ jené pasqgvruar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

= Formulari i deklatimit plotésohet me shkrim dore ose ng ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaraién e interesave private 1€ personave té lidhur,

= Deklarata duhet t& ploi@sohet dhe dorézohet, desi me 51 Mars 18 cao vi.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidbiy me 2y vtarin

*  Dokumenti zyrtar “Deklarat? e interesave private ¢ personit & lidhur duhet ¢ plotésohet nga pjesétare té familjes
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé |T|.L~'n'ri1'| detyrimin per deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.904%, daté 10.04.2003, pér pasurité gé dizponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbar <Io..}r."|n*.n pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagia 7-11.

= N& ¢do rast, aui::gt.kt] €shté 1 detyruar 1€ plotdsojé fagen e paré 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin & 1), Formulan i plotd do (€@ plotésohet vetém né rastet kur personi i !1dhur ka pasuri t&
regjislruar vecmas, -

= Sanksioneti;
* (Cdo shkelje e detyrimeve 1€ pércaktusra né ligr pdrtén kunaérvajije administrative dhe dénohet me gjob€ sipas

nenit 19 t€ ligjit nr. 9049, daté 10,04 2003, | ndryshuar ;
= Pér mosdeklarim né atat dhe pa shkage 16 arsyeshine, deklarvesi dénohet me gjob& nga 50.000 lcké deri né
100,000 leke. Wk

* Refuzimi pér deklarim nga zyvrtari. sjell humbjen ¢ funksioal dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a (@&
Kaodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo [shehja e pasurisé pérbén vepér puml&, dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.”

Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit t& deklarimit dubet £ nénshliruhen nga deklaruvesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, t& ardhur i pérfituar dhe detyrime, né 18 kundért  deklarata do té
kthehct dhe do t&é konsiderohet e pa derézuar i Tospektoratin ¢ Larié.

*  Pér informacione 18 méwjshimes apo asistencd ng pimdsirin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollin 1& Pasurive me “Sebsionin e Marrédb@nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ teletonit 042 231-201, 042 235472, Free 08009999, infol@hidaa gov.al .

* Té dhénat e deklarats lejohet t& publikohen sipas lighit.
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